
2024 年辽宁省青少年篮球锦标赛

女子组成绩公示

甲组

第一名：沈阳一队

第二名：阜新队

第三名：朝阳一队

第四名：鞍山队

第五名：大连队

第六名：朝阳二队

第七名：沈阳二队

乙组

第一名：鞍山二队

第二名：沈阳队

第三名：朝阳队

第四名：大连队

第五名：阜新队

第六名：鞍山一队



女子组 U17 组

第一名：沈阳一队

球 员

照 片

姓 名 王一彤 张靖晗 周丹蕊 郑明子 姜欢容

身份证

号码

2104042006**

**1227

2113822006**

**2025

2112822008*

***2026

2101062008**

**4940

2101022008*

***7527

球 员

照 片

姓 名 王馨依 曲欣竹 王琦砚 李芸熙 郭恩多芮

身份证

号码

2101032008**

**2726

2101062008**

**3329

2101042007*

***4327

2101052006**

**222X

2103812007*

***5227

球 员

照 片

姓 名 赵小童 吴曲嘉琳

身份证

号码

2111032007**

**0043

2103022008**

**3622



第二名：阜新队

球 员

照 片

姓 名 刘怡帆 肖婕伊美 李 倩 宋嘉鑫 安成静

身份证

号码

2101042007**

**3429

2101222007**

**1822

3302832008**

**6026

2107112008**

**4841

3706832008**

**3221

球 员

照 片

姓 名 鲁芳绮 孙韵彤 孔茗冉 包雅琴 王思琪

身份证

号码

2109022007**

**252

2101222006**

**1829 6

2109112008**

**3521

3412032008**

**2522

2114222007**

**0923

球 员

照 片

姓 名 焦晨芮 高胜寒

身份证

号码

1303022007**

**2527

6106292007**

**0024



第三名：朝阳一队

球 员

照 片

姓 名 高艺萌 俞娜 王雯 金曦顺 郝鑫彤

身份证

号码

2101142007***

*6026

3414222006*

***3422

2102042007**

**3042

2107022007***

*0623

2101122008***

*3423

球 员

照 片

姓 名 张思涵 高闻诺 耿瑞迎 纪一涵 渠颖慧

身份证

号码

2113022007***

*1629

2102112008*

***7020

2101142007**

**2127

2113022008***

*4428

2101142007***

*4221

球 员

照 片

姓 名 杜雯君 夏宏扬

身份证

号码

2102032007***

*5027

2113212008*

***1061



第四名：鞍山队

球 员

照 片

姓 名 杨舒晴 张丹雯 王曼翎 王艺涵 袁琬茹

身份证号码
2103812007***

*1628

2103042007**

**2222

2110812008**

**3468

2103022007**

**3328

2103022007***

*0928

球 员

照 片

姓 名 满娜 徐德一心 兰盛喧 高世一娃 郭雨杭

身份证号码
2103812006***

*1648

2103042007**

**2220

2103042007**

**102x

2103112007**

**0929

2103042006***

*2227

球 员

照 片

姓 名 庞歆桐 王嫣雪瑶

身份证号码
2103032008***

*1624

2103812008**

**4925



第五名：大连队

球 员

照 片

姓 名 姜俊琳 韩静炎 徐灿 杨越 雒思蓉

身份证

号码
2102822007**

**1421

4113812007**

**4263

3706872008**

**2061

2102832007**

**0023

球 员

照

2108822007**

**1525

片

姓 名 赵艺 徐金蝉 高馨怡 陈欣然 李子璇

身份证

号码
2102022007**

**372X

2102032007**

**3541

2102042008**

**2629

2301832008**

**1628

4115282006**

**0041



第六名：朝阳二队

球 员

照 片

姓 名 耿瑞晗 谭珺萌 刘奕含 岳紫怡 高荣新

身份证

号码

2101142007**

**2143

2101052008**

**342X

2101122008*

***344X

2113212008**

**1966

2017022008*

***0422

球 员

照 片

姓 名 孙婧雅 孙雨阳 韩明艾 马欣雨 李研慧

身份证

号码

2113812008**

**1227

2101032008**

**5426

2101122008*

***3426

2107262008**

**1522

2113022007*

***362X

球 员

照 片

姓 名 王若祺 李柏萱

身份证

号码

3412822008**

**6820

2101122007**

**5868



第七名：沈阳二队

球 员

照 片

姓 名 姜宛莹 王鸿琪 曾菀庭 邢雨春 王若琪

身份证号

码

2101052006***

*5326

2101122006***

*2448

2101022008***

*2529

2101032007***

*092

2103812006***

*4422 7

球 员

照 片

姓 名 姚金华 傅思瑀 孔美璇 王语紫竹 张明美

身份证号

码

2101812007***

*2743

2108822007***

*2120

2101022007***

*6925

2110022008****

5627

2104212006***

*0225

球 员

照 片

姓 名 张淇雯

身份证号

码

2101122006***

*4028



乙组

第一名：鞍山二队

球 员

照 片

姓 名 靳迪雅 党文希 毕钰雯淇 赵芊卉 黄诗越

身份证

号码

2103812011**

**4326

2103812011**

**2744

2103812010*

***2042

2103812011**

**6520

2103812011*

***2547

球 员

照 片

姓 名 毕钰雯婷 刘卓雨诺 徐子涵 张郡萌 张梓含

身份证

号码

2103812010**

**2026

2103812012**

**5924

2101052010*

***3722

2103812009**

**2720

2103812009*

***1020

球 员

照 片

姓 名 代齐心

身份证

号码

2103812009**

**2720



第二名：沈阳队

球 员

照 片

姓 名 刘宜珊 孟家艺 吴诗祺 张润滢 于佳彤

身份证号

码

2106822011***

*6423

2101042009***

*1427

2101022009***

*7228

2101022009****

5323

2101032009***

*4227

球 员

照 片

姓 名 王祉苏 田欣鑫 陈思奇 胡潆月 刘馨岳

身份证号

码

2101142009***

*2423

2101062010***

*4644

1504242009***

*0048

2101062010****

2422

2101022010***

*1526

球 员

照 片

姓 名 邓紫菡 杨雯霏

身份证号

码

2102042010***

*2201

2101062011***

*4927



第三名：朝阳队

球 员

照 片

姓 名 张轶楠 赵紫涵 付浚冉 简静怡 翁嘉怡

身份证号码
2113822011***

*0223

2112212010***

*6022

2205822009***

*1525

2101132010***

*1140

2113022009**

**3225

球 员

照 片

姓 名 周雨蒙 张译文 孙琬宁 丁姝含 刘子瑶

身份证号码
2101042010***

*6124

2113022009***

*442X

2114222010***

*4127

2101142009***

*2144

2113022009**

**1644

球 员

照 片

姓 名 任娓颉 路雨卓

身份证号码
2114022009***

*0229

2113022009***

*1623



第四名：大连队

球 员

照 片

姓 名 于佳希 崔晨溪 牟涵祎 崔智恩 梁屿灿

身份证号

码
2102042009**

**2645

2114222011**

**0628

2102212011**

**7325

2202842010**

**1921

2102112009**

**5821

球 员

照 片

姓 名 隋心语 解佳 牟薪然 曲 艺 刘晨月

身份证号

码
2102832011**

**262

2102042009**

**0028 1

2102112009**

**2722

2102812009**

**5344

2102112009*

***5820

球 员

照 片

姓 名 曲洛含 邓植双

身份证号

码
2102112009**

**2982

2102822010**

**7822



第五名：阜新队

球 员

照 片

姓 名 李俊仪 周新然 方珂玥 温雨萱 王薪燃

身份证号码
2102022010***

*3728

2202112009**

**422X

3412012010**

**0024

4114032010**

**0164

2109212011**

**4025

球 员

照 片

姓 名 杨靖琪 宋禹萱 郭思岐 刘美特 周沐侠

身份证号码
2109022011***

*5524

2109112011**

**5023

2107112009**

**4425

2114032010**

**9022

2109212012**

**0262

球 员

照 片

姓 名 李昭慧 何金篪

身份证号码
2109042009***

*1522

2109112010**

**4023



第六名：鞍山一队

球 员

照 片

姓 名 蒋佳奇 张嘉懿 潘一萱 印奕儒 杨书实

身份证号码
2103032009**

**0025

2103032009**

**2527

2103032010*

***1629

2103022009**

**3049

2103022009*

***2428

球 员

照 片

姓 名 隋嘉益 金千靖 王靖琪 阎怡霖 燕宜诺

身份证号码
2103022009**

**3329

2103112010**

**3023

2103022010*

***2120

2103032009**

**1221

2103022010*

***0928

球 员

照 片

姓 名 高子涵

身份证号码
2103042010**

**0441


